“PARQUE SOLAR FOTOVOLTAICO LLÍRIA”
PROVINCIA DE VALENCIA
SEPARATA
I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES S.A.U.
PROYECTO DE UNA,
PLANTA DE ENERGÍA SOLAR FOTOVOLTAICA DE 7.924,2 kWp
CONECTADA A LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA
ELÉCTRICA.

propiedad de I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES S.A.U está afectada
por cruzamientos y/o paralelismos con el trazado de la línea subterránea de
media tensión de 20 kV de evacuación del PSF Llíria.
Este documento sustituye al documento presentado en el Servicio Territorial
de Industria Energía y Minas de Valencia, con fecha 20/11/2020 y sus anejos
posteriores, con objeto de someterlo a nueva Información Pública, tras los
condicionados emitidos por los diferentes organismos afectos
1.5. Ubicación:
PROVINCIA: Valencia
LOCALIDAD: Llíria
POLÍGONO: 139
PARCELAS: 66, 67, 68, 69, 70, 71, 4.
 Las referencias catastrales de los inmuebles son las siguientes:
POLÍGONO PARCELA REF. CATASTRAL
139 66 46149A139000660000YI
139 67 46149A139000670000YJ
139 68 46149A139000680000YE
139 69 46149A139000690000YS
139 70 46149A139000700000YJ
139 71 46149A139000710000YE
139 4 46149A139000040000YE
1.6. Proyectista:
V3J INGENIERIA Y SERVICIOS, S. L.
C/ Marques de Dos Aguas, nº 7- 1º